
ing. Mgter. 	L E. Di 
DEcA 

4 Omill4 oximeter 
beient U*Deni 

Agr• WA 
SECRE. 

Et0 CONIIERO 
GENERAL 
FlAutiebele 

A.:110:1YriVIU 3 • U31.0 

RESOLUCION N° 
E. A. 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

DECANATO 

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria  
Tel.  0351 - 4334120  E-mail:  fcaunc@agro.uncor.edu  

CUDAP. 0047361/2009  
VISTO: 

Visto presentación efectuada por la Ing. Agr. Mónica Dorado por la cual solicita 
autorización para organizar las  "III  Jornadas de Normalización Técnicas para 
PYMES Forestales"; y 

CONSIDERANDO: 

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaría de Extensión. 

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de 
este Cuerpo. 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°:  Autorizar a la Ing. Agr. Mónica DORADO a realizar las  "III  
Jornadas de Normalización Técnicas para PYMES Forestales", a realizarse entre 
los días 30 y 31 de Agosto de 2010 destinadas a profesionales alumnos y público en 
general con un costo de $ 180,00 para público en general y de $ 50,00 para 
estudiantes. Se recomienda otorgar becas sin costo para alumnos de nuestra 
institución según sugerencia de la Secretaría de Extensión. 

ARTICULO  2°: Por Mesa de Entradas notifíquese al  Area  de Personal y 
Sueldos y déjese constancia en los legajos personales, al  Area  Económico Financiera 
y a las Secretarías de Asuntos Académicos, de Extensión y General de Coordinación 
y Planeamiento. Cumplido, notifíquese a la Ing. DORADO y por su intermedio a los 
interesados. Por el  Area  de Comunicaciones dese amplia difusión. Cumplido, 
Archívese. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS 
ONCE DIAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL NUEVE. 


	Page 1

